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Campionato Regionale Esordienti A
Liguria - V. 50m

Risultati
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POS COGNOME E NOME

14/07/2024

1 CAMPODONI Matteo

2 ANFOSSO Vittorio Gabriel
3 SENES Roberto Tommaso

4 DE SIVO Riccardo

NON CLASSIFICATI

ARIOLI Mattia

ANNO NAZ SOCIETA'

200 m Farfalla - Es. A Maschi 2011

2011

2011

2011

2011

2011

Nuotata irregolare (2'43.12)

BRIANZI Jacopo

Pubblicata: 14/07/2024 ore 9:41

Genova, 13-14/07/24

2011

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Rapallo Nuoto ssd

Sanremo Like Swim asd
Nuotatori Genovesi ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

Sportiva Sturla asd

Nuotatori Genovesi ssd

Stampata il DOM 14/07/2024 alle 09:51

100m

1'07.85

1'17.77

1'23.15

1'23.12

1'15.07

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

1'20.67

1'24.93

1'36.61

1'40.67

1'28.05

ARRIVO Record

2'28.52

2'42.70
2'59.76

3'03.79
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NP




